1. Monitos esse vult, monetque S. Synodus. ne praerogativa et jura Episcoporum Clerique Romani sibi usurpent.

Satis vobis constat, Patres Eminentissimi, Metropolitam Unitum ejusque Episcopos atque clerum iisdem gaudere, privilegii fori, immunitatis et libertatis, quibus gaudent sacerdotes et clerici Latini. Quare cum si Catholici sint, aequae ac Episcopi Latini, non vitque usurpant eorum privilegia et praerogativas, sed potius Sedis Apostolicae mandatis et decretis pro dignitate obediunt. Quibus obedisse non videtur modernus Premisliensis Episcopus Latinus, qui per vim usurpavit sibi jurisdictionem in presbyteros Ruthenos et aliosque ecclesiasticos, quibus legitimus pastor non deerat.

2. Ut a titulo Illustrissimorum abstineant.

Utrum autem Episcopi Rutheni abstinere debeant iis titulis, quibus reliqui orbis Universi Episcopi fruuntur? Vos ipsi videtis, Patres Eminentissimi.

3. Torquibus aureis nonnisi ad missam utantur.

In regno Poloniae ab immemorabili tempore, non solum Episcopi Latini ubique locorum utuntur aureis torquibus cum cruce, pectori appensa, sed ipsi quoque Latini Ritus abbates, praeterea iisdem torquibus utuntur Equites Melitenses, cur autem Episcopi Rutheni iisdem uti non debeant? Non satis intelligitur.

4. Monasticum Sancti Basilii habitum deferant.

Si eorum aliqui hujusmodi habitum non deferrent, non propterea eorum bonam apud homines existimationem laedendam esse palam per hujusmodi legislatores, quibus nulla est ad id concessa auctoritas, sed potius ab Eminentissimis Vestris, vel ab Illustrissimo Excellentissimo Domino, Sedis Apostolicae Nuntio, ex consilio Christi Domini fraterne admonendos esse censerem.

5. Decimas ex agris ipsorum clero Latino nefas esse solvi aut reddi non doceant, neque a suis Popis docere permittant, neque quidpiam, quod juribus Latinorum sacerdotum praëjudicet, committant.

Oppositum plene probatum iam est coram Tribunali Illustrissimi Auditoris Serenissimae Nuntiaturae, ostensumque Ruthenorum decimas ad Ruthenos sacerdotes spectare, qui eorum animarum curam gerunt. Non desunt tamen hodieque ex Latinis sacerdotibus, qui per vim sibi vindicant decimas a Ruthenis, frangendo decreta Sedis Apostolicae et Illustrissimi Excellentissimique Nuntii, in regno Poloniae existentis, qui ista omnia referre facile dignabitur Vobis, Patres Eminentissimi.

6. Quodsi in aliquo praemissorum vel similium deliquerint, eorum Illustrissimo Domino Georgio Tyszkiewicz, Episcopo Samogitiae, tanquam Commissario a Sede Apostolica, deputato conventi, respondere iudicatumque pati tenebuntur.